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LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓWLUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

53%
TANIEJ

6,99
14,99* Polskie pomidory 

malinowe, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
14,ƤƤ złĮ1 kg

M.ĘSO M.ELONE 
W.EVY�OWE Y�E�N.Kİ  

400 G/1 OPAK.

]zczegáły promocji dostępne 
na stȝ. 16 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
. �ESKANi9 AVL.KA�9Ę

1 + 1 G
R

AT
IS

PILOS
Mas×o eksúȝa ƣƞŘ 
200 g/1 opak.
�ena przed obniżkąĮ
cena poza promocją: 
5,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ3,00 złĮ100 gƍ
]zczegáły promocji dostępne 
na stȝ. 18 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

50%
TANIEJ

2,99
5,99

AKTYWUJ KUPON
. �ESKANi9 AVL.KA�9Ę

TYLKO W CZWARTEK, 23.05

WSZYSTKIE 
KAWY ZIARNISTE

]zczegáły promocji dostępne 
na stȝ. 15 w gazetce.

DYi&.İ dAES�|
PRODUKT

50%
TANIEJ

TYLKO W PI�TEK, 2Ɵ.05

YáĚeİ Ɯƞ szúı
Ɯ �ukieú
wys. ok. 30 cm 
�ena przed obniżkąĮcena poza 
promocją: Ƥ,ƤƤ złĮ1 bukiet
]zczegáły promocji dostępne 
na stȝ. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

30%
TANIEJ

6,99
9,99

O� PI�TKU, 2Ɵ.05

WSZYSTKIE 
PRALINY

]zczegáły promocji dostępne 
na stȝ. 8-Ƥ w gazetce.

40%
TANIEJ

DO

5744



* �rádło: �łe wieści ze sklepáw. Niepokojąca zmiana od marca. � w maju może ruszyć lawina Ǝ;J]�|; %�;diƏ. Œ%aktŒ, wydanie internetowe z Ɲ4.04.Ɲ0Ɲ4, 
dostępne online: ½ttȜs:ĮĮwww.³akt.plĮpieniadzeĮkoszyk-³aktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawinaĮ³bĐsmst

�eny zawarte w artykule są z Ɲ3.04.Ɲ0Ɲ4

NA9dAES�|!

Ɯƛƣİƞƞ119,91
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Ɯƛƣİƞƞ120,34

ƜƛƣİƞƞƜƝƞİƤƣ
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Ɯƛƣİƞƞ110,63

Ɯƛƣİƞƞ123,32

Ɯƛƣİƞƞ116,44 Ɯƛƣİƞƞ117,42

SPRAWDZILIŚMY
RÓŻNE REGIONY POLSKI

� w każdym sklepie LIDL ceny koszyka

S� dAK.E SAME
. N.�S�E N.� W B.EDYON�Eı 

dO NAWEd VONAD Ɯƞ �Ł!

CENY koszyka 15 przykładowyc½ produktáw

S� YL�NEİ a ráżnica wartości tyc½ koszykáw

W BIEDRONKACH
w ráżnyc½ regionac½ Polski

]zczegáły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: szynkę eksportową wieprzową ;rakus 1Ɲ0 g, kabanosy darczyÚski 

�ĐclusiĊe Ƥ5 g, czekoladę Yitter ]port 100 g, ½erbatę u½ite dea �itȝus deekanne Ɲ0 szt., pierniki z nadzieniem owocowym 
]ondeyĮ�onitki Ɲ00 g, makaron tagliatelle �ombinoĮPastani 400 g, kostki rosołowe ;aniaĮ�ulineo 1Ɲ0 g, gulasz angielski 

;rakus 300 g, pastę do zębáw �olgate �dĊanced u½ite 75 g, szampon Pantene 400 ml, płyn micelarny &arnier 400 ml, 
płyn do mycia naczyÚ Ludwik Ƥ00 gĮƤƝ5 g, ściereczki nawilżane do mebli u5ĮMr Magic 60 szt., przysmaki dla psa 

Pedigree Yodeo 1Ɲ3 g, napáj gazowany w puszce �oca-�ola 330 ml.

Zakupy zrobiliśmy w dniu ƜƤ.0Ɵ.202Ɵ ï. w Ɯƛ sklepach stacjonarȕych �iedronka i Ɯƛ sklepach stacjonarȕych =idl. Vrzy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnychİ o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

2 Y Ɲ1ĮƝ4



7. ]pośrád czterec½ podmiotáw 
objętyc½ zestawieniem, koszyk 
Ɲ8 podstawowyc½ produktáw 

jest N�9d�E]�| w Lidlu. 

* �rádło: �łe wieści ze sklepáw. Niepokojąca zmiana od marca. � w maju może ruszyć lawina Ǝ;J]�|; %�;diƏ. Œ%aktŒ, wydanie internetowe z Ɲ4.04.Ɲ0Ɲ4, 
dostępne online: ½ttȜs:ĮĮwww.³akt.plĮpieniadzeĮkoszyk-³aktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawinaĮ³bĐsmst

�eny zawarte w artykule są z Ɲ3.04.Ɲ0Ɲ4

177,30 ƜƢƤİƤƣ

WEDŁi&

YAZ W TYC YOKUJU�
NA9dAES�|!

3Y Ɲ1ĮƝ4











40% TANIEJ
WSZYSTKIE PRALINY

DO 40% TANIEJ
PRALINY

Raffaello
150 g /1 opak.
ƌ6,66 złĮ100 gƍ
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,ƤƤ złĮ1 opak. ƌƤ,ƤƤ złĮ100 gƍ

33% TANIEJ

9,99
14,99*

9.�. &YJSS
Czekoladki 
mięúoċeİ zzL
300 g/1 opak.
ƌƝ3,63 złĮ1 kgƍ
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
11,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ3Ƥ,Ƥ7 złĮ100 gƍ

40% TANIEJ

7,09
11,99*

%erȝero Yo�½er
200 g/1 opak.
ƌƤ,45 złĮ100 gƍ
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
Ɲ6,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ13,50 złĮ100 gƍ

30% TANIEJ

ƜƣİƣƤ
26,99*

ALTE EXCELLENZ
Praliny 
z koniakiem
250 g/1 opak.
ƌ2,28 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 9,49 zł/1 opak. (3,80 zł/100 g)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 7,35 zł/1 opak. 
(2,94 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

TANIEJ
SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

9.�. &YJSS
Vraliny oċo�e morza
250 g/1 opak.
ƌ3,60 złĮ100 gƍ
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ6,00 złĮ100 gƍ

40% TANIEJ

ƣİƤƤ
14,99*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ƣ Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05

ƠİơƤ



DO
WSZYSTKIE

Czekoladki 
Mer�i
250 g/1 opak.
ƌ6,00 złĮ100 gƍ
* najniższa cena 
z 30 dni przed obniżką:
1Ƥ,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ8,00 złĮ100 gƍ

25% TANIEJ

14,99
19,99*

Praliny 
S×odkie %as�yna�Ìe
400 g/1 opak.
ƌƝ6,73 złĮ1 kgƍ
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
13,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ34,Ƥ8 złĮ1 kgƍ

23% TANIEJ

10,69
13,99*

Vraliny &ioúúo
ƜƠƟİƣ ¸ĮƜ opakı
ƌ10,33 złĮ100 gƍ
* najniższa cena 
z 30 dni przed obniżką:
1Ƥ,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ1Ɲ,Ƥ1 złĮ100 gƍ

20% TANIEJ

15,99
19,99*

�½erȝy Liîueurİ
praliny z ċiôniami
165 g/1 opak.
ƌ4,Ɲ4 złĮ100 gƍ
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
Ƥ,4Ƥ złĮ1 opak. ƌ5,75 złĮ100 gƍ
Produkt jest przeznaczony 
dla osáb pełnoletnic½.

26% TANIEJ

6,99
9,49*

%�YY�YJ
Vraliny Mon �½©rǿ
157,5 g/1 opak.
ƌƤ,5Ɲ złĮ100 gƍ
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
17,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ11,4Ɲ złĮ100 gƍ 
Produkt jest przeznaczony 
dla osáb pełnoletnic½.

TANIEJ

14,99
17,99*

�. u���=
Bary×ki klasy�zne
200 g/1 opak.
ƌ7,Ƥ0 złĮ100 gƍ
* najniższa cena 
z 30 dni przed obniżką:
1Ƥ,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ10,00 złĮ100 gƍ 
Produkt jest przeznaczony 
dla osáb pełnoletnic½.

21% TANIEJ

15,79
19,99*

%erȝero Yo�½er
200 g/1 opak.
ƌƤ,45 złĮ100 gƍ
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
Ɲ6,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ13,50 złĮ100 gƍ

ALTE EXCELLENZ
Praliny 
z koniakiem
250 g/1 opak.
ƌƝ,Ƥ4 złĮ100 gƍ
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
Ƥ,4Ƥ złĮ1 opak. ƌ3,80 złĮ100 gƍ
Produkt jest przeznaczony dla osáb pełnoletnic½.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE PRALINY

DO 40% TANIEJ



MAŁE VODAYK.İ
MASA YADO^�.

�AŁA &AMA

�zekolada z �a×ymi 
orze�½ami lu� 
mi¸da×ami
100 g/1 opak. 
ráżne rodzaje
�ena poza promocją: 5,ƤƤ złĮ1 opak. 
Limit: 3 opak. gratis na kupon.
]zczegáły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
. �ESKANi9 AVL.KA�9Ę

2 + 1 G
R

AT
IS

5,99
�ENA VO�A VYOMO�9�

9.�. &YJSS
Czekolada gorzka 70%
125 g/1 opak.
ráżne rodzaje 
ƌ3,ƤƤ złĮ100 gƍ
Najniższa cena z 30 dni przed obniżkąĮ
cena poza promocją: 
6,4Ƥ złĮ1 opak. ƌ5,1Ƥ złĮ100 gƍ
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak. 
lub wielokrotności Ɲ opak.
]zczegáły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99*
6,49

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99
ZESKANUJ APLIKACJĘ

�zekolada mle�zna 
z bakaliami
100 g/1 opak. 
�ena poza promocją: 
3,ƤƤ złĮ1 opak. 

1 + 1 G
R

AT
IS

3,99
�ENA VO�A VYOMO�9�

TYLKO W CZWARTEK, 23.05

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DO SOBOTY, 25.05



MAŁE VODAYK.İ
MASA YADO^�.

�AŁA &AMA

PREZENTÓW
SMACZNYCH

%JY |Ji
Vre�elki  
ċ kszúa×�ie ser�
200 g/1 opak.
ƌƝ,50 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

4,99
%JY |Ji
Lody Mo�½is
6 x 35 g/1 opak.
ƌƤ,5Ɲ złĮ100 gƍ

SUPERCENA

19,99

9.�. &YJSS
dru·e
175 g/1 opak.
ƌ5,14 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

ƣİƤƤ

%JY |Ji
^ċieĚe makaroniki
6 x 15 g/1 opak.
ƌ14,43 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

12,99
%JY |Ji
Lody 
ċ kszúa×�ie ser�
12 x 15 ml/1 opak.
ƌ5,55 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

9,99
9.�. &YJSS
Czekolada gorzka 70%
125 g/1 opak.
ráżne rodzaje 
ƌ3,ƤƤ złĮ100 gƍ
Najniższa cena z 30 dni przed obniżkąĮ
cena poza promocją: 
6,4Ƥ złĮ1 opak. ƌ5,1Ƥ złĮ100 gƍ
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
lub wielokrotności Ɲ opak.
]zczegáły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

�A==CA|Y
Kaċa ziarȕisúa  
Crema d’Oro  
ċ zesúaċie 
z miodem*
Ɯ zesúaċĮƜ opakı

SUPERCENA

54,99

* Produkt dostępny w wybranyc½ sklepac½. ]prawdĘ dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
R 21/24

OD CZWARTKU,
23.05



I DOMATOREK
DLA MARZYCIELEK

I MAŁ|�+
Y|diAŁLW

WSZYSTKIE 
KOSMEd|K. 

DO V.ELĘ&NA�9. 
TWARZY

* Przy zakupie dwác½ artykułáw drugi, taÚszy za 1 zł.

CIKSUJ
DOWOLNIE

1�Ł
DYi&.İ dAES�|

PRODUKT*

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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I MAŁ|�+
Y|diAŁLW

MA&.A V.ĘKNA

CIEN 
SVA CJC�DdS
Krem do r�k
70 ml/1 opak.
ráżne rodzaje 
ƌƤ,ƤƤ złĮ100 gƍ

SUPERCENA

6,99

CIEN 
SVA CJC�DdS
Krem do  
pielę¸na�Ìi �ia×a
250 ml/1 opak.
ƌ5,Ɲ0 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

12,99

CIEN 
SVA CJC�DdS
Pianka 
do my�ia �ia×a
200 ml/1 opak.
ráżne rodzaje 
ƌ6,00 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

11,99

d�SJY. �ŏJY.�Dd�
Krem do r�kľ
75 ml/1 opak.
ráżne rodzaje
ƌ13,3Ɲ złĮ100 mlƍ

SUPERCENA

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

d�SJY. �ŏJY.�Dd�
Krem do pielę¸na�Ìi �ia×aľ
300 ml/1 opak.
ráżne rodzaje
ƌƤƤ,Ƥ7 złĮ1 Lƍ

SUPERCENA

29,99
d�SJY. �ŏJY.�Dd�
OleÌek do k�pieliľ
250 ml/1 opak.
ráżne rodzaje
ƌ6,00 złĮ100 mlƍ

SUPERCENA

14,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

d�SJY. �ŏJY.�Dd�
�el pod pryszni� 
lu� myd×o 
ċ p×ynieľ
250 ml, 300 ml/1 opak.
ráżne rodzaje
ƌ5,Ɲ0 złĮ100 ml, 43,30 złĮ1 Lƍ

SUPERCENA

12,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ľ Vrodukt dostępny w wybranych sklepach. SprawdĘ dostępnoś� w sklepie 
w czasie obowiązywania promocji.

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD CZWARTKU,
23.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Masz Lidl Vlusĺ
do masz D|�+Ę!

    AKd|Wi9 KiVON .�ODB.EY� YABAd 
NA �AŁE �AKiV| dE&O SAME&O DN.A

ZRÓB ZAKUPY 
�A M.Nı Ɯƛƛ �Ł*, 

NA �AŁE �AKiV| dE&O SAME&O DN.A

* ]zczegáły oraz in³orȔacje o artykułac½ wyłączonyc½ z akcji w aplikacji Lidl Plus. �o wartości zakupáw 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojáw alko½olowyc½ oraz piw, w tym piw bezalko½olowyc½, oraz innyc½ napojáw bezalko½olowyc½ wykorzystującyc½ znaki 
towarowe napojáw alko½olowyc½ lub symbole gra³iczne z nimi związane lub nazwy i symbole gra³iczne przedsiębiorcáw produkującyc½ napoje alko½olowe, wyrobáw 
tytoniowyc½, produktáw leczniczyc½, preparatáw do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotáw służącyc½ do karȔienia piersią, kart prezentowyc½ Lidl.

24.05.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W�V.�dEK

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

50%
TANIEJ

DYi&.İ dAES�| 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KAWY ZIARNISTE

CIKSUJ
DOWOLNIE

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

TYLKO W PI�TEK,
24.05



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON
. �ESKANi9 AVL.KA�9Ę. �ESKANi9 AVL.KA�9Ę

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Y Ɲ1ĮƝ416 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Y Ɲ1ĮƝ416 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05

13,99
SUPERCENA

Bo�zek �ez koô�i
1 kg

1 + 1 G
R

AT
IS

�ENA VO�A VYOMO�9�

ƣİƤƤ

Mięso mielone 
wieprzowe
400 g/1 opak.
�ena poza promocją: 
8,ƤƤ złĮ1 opak. ƌƝƝ,48 złĮ1 kgƍ
Limit: Ɲ opak. gratis na kupon.
]zczegáły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Y Ɲ1ĮƝ4

O� PI�TKU, 2Ɵ.05
DO SOBOTY, 25.05

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Y Ɲ1ĮƝ4

O� PI�TKU, 2Ɵ.05
DO SOBOTY, 25.05ZAKUPY YOB.Ę W L.DLiZAKUPY YOB.Ę W L.DLiZAKUPYZAKUPY

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05

43%
TANIEJ

13,99
24,90*

Polski indyk – 
³ǿleú z piersi
1 kg
* cena przed obniżką: Ɲ4,Ƥ0 złĮ1 kg

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

9,90 �Ł
ZA 1 KG

17171717171717Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Y Ɲ1ĮƝ4Y Ɲ1ĮƝ4Y Ɲ1ĮƝ4R 21/24Y Ɲ1ĮƝ4Y Ɲ1ĮƝ4Y Ɲ1ĮƝ4

SUPERCENA

CJY=.D|
Kie×�asa ôl�skaİ 
duĚa pa�zka
100 g 
ƌƤ,Ƥ0 zlĮ1 kgƍ

0,99



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON
. �ESKANi9 AVL.KA�9Ę. �ESKANi9 AVL.KA�9Ę

50%
TANIEJ

2,99*
5,99

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

PILOS 
Mas×o eksúȝa ƣƞŘ
200 g/1 opak.
ƌ1,50 złĮ100 gƍ
�ena przed obniżkąĮcena poza promocją: 
5,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ3,00 złĮ100 gƍ
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon. ]zczegáły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Ɯƣ Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

TYLKO W CZWARTEK,
23.05



AKTYWUJ KUPON
. �ESKANi9 AVL.KA�9Ę
AKTYWUJ KUPON
. �ESKANi9 AVL.KA�9Ę

2 + 1 G
R

AT
IS

�ENA VO�A VYOMO�9�

4,12
PILOS 
Ser Carski  
ċ plasúȝa�½
130 g/1 opak.
�ena poza promocją: 
4,1Ɲ złĮ1 opak. ƌ3,17 złĮ100 gƍ
]zczegáły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

0,52 �Ł
ZA 1 JAJO

A� ƞƛ S�dı

^ċieĚe ÌaÌaİ 
ċielkoô� Mİ 
klasa A
ƞƛ szúıĮƜ opakı
ƌ0,5Ɲ złĮ1 szt.ƍ

15,49

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

WSZYSTKIE 
NAVO9E YO^L.NNEİ 

1 L

* drzeci, najtaÚszy za 1 grosz.
Lista artykułáw objętyc½ promocją dostępna 
w sklepac½ stacjonarnyc½ i na stȝonie www.lidl.pl.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

CIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułáw objętyc½ promocją dostępna 
w sklepac½ stacjonarnyc½ i na stȝonie www.lidl.pl.

ZA
 G

R
O

SZ

CIKSUJ
DOWOLNIE

�o úo Ìesú 
NuúȝǿƖS�oreĺ

Więcej informacji znajdziesz na 

 ½úúȜsĳĮĮkimÌesúesmyılidlıplĮ
zroċnoċazonyƖrozċoÌĮ

nuúȝǿƖs�ore

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05



SMAK
WŁOSK.�+ WAKA�9.

�o úo Ìesú 
NuúȝǿƖS�oreĺ

uięcej in³orȔacji znajdziesz na

 ½úúȜsĳĮĮkimÌesúesmyılidlıplĮ
zroċnoċazonyƖrozċoÌĮ

nuúȝǿƖs�ore

WSZYSTKIE LODY
BON GELATI, 1 L

35%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

czekolada, orzec½ włoski, rum i rodzynki*, 
słony karȔel, mięta, wanilia bourbon, 
ciemna czekolada lub tȝuskawka 
* Produkt jest przeznaczony
dla osáb pełnoletnic½.
Lista artykułáw objętyc½ promocją 
dostępna w sklepac½ stacjonarnyc½
i na stȝonie www.lidl.pl.i na stȝonie www.lidl.pl.

CIKSUJ
DOWOLNIE

�o úo Ìesú 
NuúȝǿƖS�oreĺ

uięcej in³orȔacji znajdziesz na

 ½úúȜsĳĮĮkimÌesúesmyılidlıplĮ
zroċnoċazonyƖrozċoÌĮ

nuúȝǿƖs�ore

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

25,16
4 x 2 L

�A Ɯ Bidı W ƟƖVAKi

�o�aƖ�ola
4 x 2 L/1 pak
ƌ3,15 złĮ1 Lƍ

6,29�Ł

9,54
6 x 1,5 L

�A Ɯ Bidı W ơƖVAKi

C.SJu.AD;A  
Woda mineralna 
niegazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
ƌ1,06 złĮ1 Lƍ

1,59�Ł

* Produkt dostępny w wybranyc½ sklepac½. ]prawdĘ dostępność w sklepie w czasie  obowiązywania promocji.

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

OD CZWARTKU,
23.05



AKTYWUJ KUPON
. �ESKANi9 AVL.KA�9Ę
AKTYWUJ KUPON
. �ESKANi9 AVL.KA�9Ę

�o úo Ìesú 
NuúȝǿƖS�oreĺ

Więcej informacji znajdziesz na 

 ½úúȜsĳĮĮkimÌesúesmyılidlıplĮ
zroċnoċazonyƖrozċoÌĮ

nuúȝǿƖs�ore

4,25 �Ł
�A Ɯ Bidı W ƝƖVAKi

2 x 1 L

ƣİƠƛ
ƢiVİ Mirǿnda 
lub Pepsi**
2 x 1 L/1 pak
ƌ4,Ɲ5 złĮ1 Lƍ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

13,59*

Visúa�Ìe 
kali³orȕiÌskie
250 g/1 opak.
ráżne rodzaje
ƌ5,44 złĮ100 gƍ
�ena poza promocją: 
18,31 złĮ1 opak. ƌ7,3Ɲ złĮ100 gƍ 
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
17,Ɲ8 złĮ1 opak. ƌ6,Ƥ1 złĮ100 gƍ
Limit: 4 opak. na kupon. 
]zczegáły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* Produkt dostępny w wybranyc½ sklepac½. ]prawdĘ dostępność w sklepie w czasie  obowiązywania promocji. ** Produkt dostępny w wybranyc½ sklepac½. ]prawdĘ dostępność w sklepie w czasie  obowiązywania promocji.

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

�ENA VO�A VYOMO�9�

3,99
Namys×áċ Vils
Ơƛƛ mlĮƜ �uúı
�ena poza promocją: 
3,ƤƤ złĮ1 but. ƌ7,Ƥ8 złĮ1 Lƍ

10 +  10 G
R

AT
IS

6 + 6 G
R

AT
IS

�ENA VO�A VYOMO�9�

3,99
Kaszúelan 
Niepasúeryzoċane
500 ml/1 pusz.
�ena poza promocją: 
3,ƤƤ złĮ1 pusz. ƌ7,Ƥ8 złĮ1 Lƍ

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/24

TYLKO W PI�TEK,
2Ɵ.05

TYLKO W SOBOTĘ,
25.05



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY YOB.Ę W L.DLi

49,99
SUPERCENA

t.Z.Y
�el lu� kapsu×ki 
do prania 
ƞİƤ Lİ ƟƝ szúİ Ơƛ szúıĮƜ opakı
ráżne rodzaje
ƌ1Ɲ,8Ɲ złĮ 1 L , 1,Ɲ0 zł, 1,00 złĮ1 szt.ƍ

50

Ƣƣ
SZUKAJ NA 
STANDZIE

29,99
ƝƖVAK

=�DJY
V×yn do p×ukania
2 x 1,2 L/1 opak. 
Jrc½id ļ tanilla lub ]ensitiĊe �otton %res½
ƌ1Ɲ,50 złĮ1 Lƍ

Ɵƣ2x

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Vrzek�ska
z�kremem
ċ�súylu ¸re�kim
Ɯƣƛ ¸ĮƜ szúı
ƌƝ,ƝƝ złĮ100 gƍ

SUPERCENA

3,99

Vane z�zielonymi 
oliċkami ċypiekane 
na kamieniu
ƞƛƛ ¸ĮƜ szúı
ƌ15,30 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

4,59
Ba¸ieúka rusúykalna 
z�oliċ� z�oliċek
ƝƠƛ ¸ĮƜ szúı
ƌ1,Ɲ0 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

2,99

Ba¸ieúka szpi�
z�suszonymi
pomidoramiľľľ
ƞƠƛ ¸ĮƜ szúı
ƌ1Ɲ,Ɲ6 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

4,29
CUKIERNIA P. CHOJECKI
�iasúo sku�anie�
ƟƠƛ ¸ĮƜ opakı
ƌƝƝ,Ɲ0 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

9,99

�ia�aúúa
ƣƛ ¸ĮƜ szúı
ƌ1,Ɲ4 złĮ100 gƍ
* cena przed obniżkąĮcena poza promocją: 
1,14 złĮ1 szt. ƌ1,43 złĮ100 gƍ 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ
VYZ} ZA;jV.� ]Z�Ś�.j

0,99ľľ
1,14ľ

OWOCE I WARZYWA PIECZYWO

^WIE�E
O KA��EJ 

POYZE �NIA

SZUKAJ MNIE
W KOSZU

OBOK YE&AŁi 
Z PIECZYWEM 

SZUKAJ MNIESZUKAJ MNIE
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OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



GRILL

GRILL&FUN
�esúaċ ¸rǿlloċy 
ċ maryna�ie
Ɯ k¸

SUPERCENA

26,99

PIKOK
Kie×�asa
úoruÚska
Ɯƛƛ ¸
ƌ16,Ƥ0 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

1,69
PIKOK
Kaszanka z�ċ�úȝo��
Ơƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ13,18 złĮ1 kgƍ

500 g

6,59

GRILL&FUN
Súek ċo×oċy
ċ�maryna�ie
Ɲƛƛ ¸ĮƜ opakı
ráżne rodzaje
ƌ5,00 złĮ100 gƍ
�ena przed obniżkąĮcena poza promocją: 
1Ɲ,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ6,50 złĮ100 gƍ
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
lub wielokrotności Ɲ opak.
]zczegáły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99ľ
12,99

GRILL&FUN
Skrzyde×ka z�kur�zaka
ċ�maryna�ie
Ƣƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ1Ɲ,84 złĮ1 kgƍ
�ena przed obniżkąĮcena poza promocją: 
1Ɲ,58 złĮ1 opak. ƌ17,Ƥ7 złĮ1 kgƍ
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
lub wielokrotności Ɲ opak.
]zczegáły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99ľ
12,58

GRILLOD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL&FUN
Żeberka
w marynacie
miód-BBX
1 kg

SUPERCENA

19,99

HEINZ
Sosy grillowe
220 ml/1 opak.
czosnkowy, salsa, 
korean BBQ lub curry-mango
(3,18 zł/100 ml)

220 ml

6,99

ROLESKI
Musztarda
Street Food
190 g, 200 g/1 opak.
bawarska, american classic 
lub trinidad scorpion
(1,84 zł, 1,75 zł/100 g)

190 g, 200 g

3,49

MORLINY
Kiełbasa śląska,
duża paczka
100 g
(9,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

0,99

GRILL&FUN
Kiełbaski 
w posypce
250 g/1 opak.
papryka, gyros lub BBQ
(2,00 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:
7,99 zł/1 opak. (3,20 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

37% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
7,99

KOTLIN
Ketchup smakowy
450 g/1 opak.
różne rodzaje 
(13,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

KAMIS
Musztarda smakowa
185 g/1 opak.
smoky BBQ, z suszonymi 
pomidorami, z curry lub z chili
(1,89 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

GRILL OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

PIKOK PREMIUM
KÀ¨łb�ókÀ ôl�ókÀ¨
z ózynkÀ 
ƍ70 ¸/1 oì�k.
(Ǝƒ,ƋƋ zł/1 kgŽ

270 g

9,99

GRILL&FUN
CÀĐ kÀ¨łb�ó¨k 
¸ïǯlloċyc½
Ǝ75 ¸/1 oì�k.
(Ǝ4,64 zł/1 kgŽ

375 g

1ƍİƔƔ

GRILL&FUN
K�ïkáċk�
ċ m�ïyn�cÀ¨
1 k¸
ráĚne ro¤zaje

1 kg

29,99
GRILL&FUN
K�ïkáċk� ìï¨mÀum 
ċ m�ïyn�cÀ¨ 
z ì�ìïyk� ċ±¤zon�
1 k¸

1 kg

32,99

GRILL&FUN
St¨kÀ z�kuïcz�k� 
ċ�m�ïyn�cÀ¨
1 k¸

1 kg

1ƔİƔƔ

GRILL&FUN
K�ïkáċk� ìï¨mÀum 

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

PIKOK PURE
Kiełbasa śląska 
z szynki 
400 g/1 opak.
(36,73 zł/1 kg)

400 g

14,69
PIKOK
Kiełbasa 
podwawelska 
1 kg

1 kg

22,90

PIKOK PREMIUM
Kiełbaski białe 
z szynki 
270 g/1 opak.
(37,00 zł/1 kg)

270 g

9,99
GRILL&FUN
Kiełbasa śląska  
z pieczonym boczkiem
350 g/1 opak.
(34,26 zł/1 kg)

350 g

11,99

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

GRILL&FUN
Bo�zek ċ plasúȝa�½ 
ċ maryna�ie
ƞƛƛ ¸ĮƜ opakı
ráżne rodzaje
ƌ43,30 złĮ1 kgƍ

300 g

12,99

GRILL&FUN
Krę�io×ki z �o�zku 
ċ maryna�ie
ƞƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ46,63 złĮ1 kgƍ

300 g

13,99

Y�&.JDA=D� SZ=A;.
Wędzone przysmaki 
z Vod½ala
Ɯơƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ5,14 złĮ100 gƍ

160 g

8,23

GRILL&FUN
�eĊap i�i
ċ�súylu �a×kaÚskim
Ơƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌƝƤ,Ƥ8 złĮ1 kgƍ

500 g

14,99

GRILL&FUN
Volędċi�zki z kur�zaka
ċ ×a¸odneÌ maryna�ie
Ơƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ34,Ƥ6 złĮ1 kgƍ

500 g

17,48

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05

32 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(34,90 zł/1 kg)

100 g

3,49

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą
100 g
(79,60 zł/1 kg)

100 g

7,96
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
filet bez skóry
100 g
(64,90 zł/1 kg)

100 g

6,49

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica
100 g
(84,90 zł/1 kg)

100 g

8,49
DOBRA KALORIA
Roślinna kaszanka
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

180 g

7,99

VEMONDO
Burgery roślinne 
ze słonecznikiem
170 g/1 opak.
(4,49 zł/100 g)

170 g

7,64
FIT&EASY
Sałatka z bobem
205 g/1 opak.
(3,41 zł/100 g)

205 g

6,99

Halibut, filet 
bez skóry
100 g
(55,90 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/100 g (69,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

5,59
6,99*

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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M.ĘSOM.ĘSO

YZ��D.; %.d =.%�
Volski indyk Ƙ ³ǿleú 
z�piersi ċ kosúka�½
ƞƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ33,30 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

9,99

YZ��D.;
S�½a� ċ�plasúȝa�½İ
�ienko kroÌony
ƞƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌƝƤ,Ƥ7 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

8,99

YZ��D.;
Mięso mielone 
z�×opaúki i��o�zku
Ơƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ1Ƥ,Ƥ8 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

9,99

YZ��D.;
Volski indyk Ƙ ³ǿleú 
z piersiİ zzL
Ɯ k¸
* cena przed obniżką: Ɲ4,Ƥ0 złĮ1 kg

43% TANIEJ

13,99
24,90ľ

YZ��D.;
Volski indyk Ƙ 
por�Ìa roso×oċa
Ɯ k¸
* cena przed obniżkąĮcena poza promocją:
11,ƤƤ złĮ1 kg
]zczegáły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

9,59
11,99ľ

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05

34 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Schab w plastrach,
cienko krojony
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

SOKOŁÓW
Tatar wołowy 
ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Wołowina Ƙ
antrykot
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

49,99

Duży burger 
wołowy
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
AMI
Podroby z kaczki
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Filet z kaczki 
wolno gotowany 
z sosem 
żurawinowym
430 g/1 opak.
(46,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

RZEŹNIK
Boczek
bez kości
1 kg

SUPERCENA

13,99

OD CZWARTKU,
23.05

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDL.N|

PIKOK
Szynka dro�ioċa 
ċ�plasúȝa�½İ zzL
ƞƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌƝƤ,Ƥ7 złĮ1 kgƍ
* cena przed obniżką: 11,35 złĮ1 opak. ƌ37,83 złĮ1 kgƍ

20% TANIEJ

8,99
11,35ľ

PIKOK PURE
Varáċki 
z�indykaİ zzL
Ɵƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ1Ƥ,Ƥ8 złĮ1 kgƍ
* cena przed obniżką: 
11,ƤƤ złĮ1 opak. ƌƝƤ,Ƥ8 złĮ1 kgƍ

33% TANIEJ

7,99
11,99ľ

PIKOK PREMIUM
Winerki z �ielę�in�
ƝƜƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ4,Ɲ8 złĮ100 gƍ

210 g

8,99

PIKOK PREMIUM
Kie×�asa 
z Kar�zmy
Ɯƛƛ ¸
ƌ33,Ƥ0 złĮ1 kgƍ

100 g

3,39
PIKOK PREMIUM
Szynka 
z Kar�zmy 
Ɯƛƛ ¸
ƌ34,Ƥ0 złĮ1 kgƍ

100 g

3,49

DULANO
Vlasúȝy ¸oúoċane
ƜƝƠ ¸ĮƜ opakı
z kurczaka, z indyka lub wieprzowe 
ƌ3,ƤƤ złĮ100 gƍ
�ena przed obniżkąĮcena poza promocją: 
7,4Ƥ złĮ1 opak. ƌ5,ƤƤ złĮ100 gƍ
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
lub wielokrotności Ɲ opak.
]zczegáły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

66% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99ľ
7,49

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05

36 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDL.N|

Sus½i maki
ƟƝƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ5Ɲ,36 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

21,99

TARG RYBNY LIDLA
Łosoô pa�y³ǿ�znyİ 
úusza
Ɯƛƛ ¸
ƌƝ4,Ƥ0 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

2,49

SUPERCENA

5,99
Łosoô pa�y³ǿ�znyİ
³ǿleú ze skár�İ zzL
Ɯƛƛ ¸
ƌ5Ƥ,Ƥ0 złĮ1 kgƍ

TARG RYBNY LIDLA
Miruna 
noċozelandzkaİ 
³ǿleú �ez skáry
Ɯƛƛ ¸
ƌ4Ƥ,Ƥ0 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

4,99

TARG RYBNY LIDLA
Łupa�zİ ³ǿleú 
�ez skáry
Ɯƛƛ ¸
ƌ3Ƥ,Ƥ0 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

3,99

Dorsz 
aúlanúy�kiİ 
por�Ìe
Ɯƛƛ ¸
ƌ3Ƥ,Ƥ0 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

3,99

Sanda�zİ
³ǿleú ze skár�
Ɯƛƛ ¸
ƌ64,Ƥ0 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

6,49

%9SY� %.S;iYSSJD
Łosoô pie�zonyİ zzLľ
Ɯƛƛ ¸
ráżne rodzaje
ƌƤƤ,Ƥ0 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

9,99

RYBY
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ZBJdA D.JS;A
^ċieĚe ÌaÌaİ 
ċielkoô� Mİ
klasa A
ƞƛ szúıĮƜ opakı
ƌ0,5Ɲ złĮ1 szt.ƍ

Aż 30 szt.

15,49

ARLA
Serek kremoċy
Ɲƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌƝ,50 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

4,99

0,52 �Ł
ZA 1 JAJO

V.=JS
+olenderska
¸ouda úarúaİ 
zzL
Ơƛƛ ¸ĮƜ opakı
ƌƝ1,Ƥ8 złĮ1 kgƍ

Aż 500 g

10,99

V.=JS
dċará¸
serȕikoċy ơŘ
Ɯ k¸ĮƜ opakı
�ena przed obniżkąĮcena poza promocją: 
Ƥ,ƤƤ złĮ1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
lub wielokrotności Ɲ opak.
]zczegáły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,69ľ
9,99

V.=JS
^mieúanka ƞƛŘ
ƞƞƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ13,61 złĮ1 kgƍ
�ena przed obniżkąĮcena poza promocją: 
5,6Ƥ złĮ1 opak. ƌ17,Ɲ4 złĮ1 kgƍ
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
lub wielokrotności Ɲ opak.
]zczegáły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,49ľ
5,69

V.=JS
Blue YiĊalİ ser 
z�nie�iesk� pleôni�
ƜƝƛ ¸ĮƜ opakı
ƌ3,Ƥ1 złĮ100 gƍ
�ena przed obniżkąĮcena poza promocją:
5,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ4,ƤƤ złĮ100 gƍ
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak. 
lub wielokrotności Ɲ opak.

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,69ľ
5,99

V.=JS
Ser �arski ċ plasúȝa�½
Ɯƞƛ ¸ĮƜ opakı
�ena poza promocją:
4,1Ɲ złĮ1 opak. ƌ3,17 złĮ100 gƍ
]zczegáły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 + 1 G
R

AT
IS

4,12
�ENA VO�A VYOMO�9�

NAB.AŁ NAB.AŁOD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05
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ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja,
wielkość M,
klasa A
30 szt./1 opak.
(0,52 zł/1 szt.)

FINUU
Miks tłuszczowy 
do smarowania 
solony
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
PILOS
Pudding 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
waniliowy lub czekoladowy
(2,18 zł/100 g)

200 g

4,35

VEMONDO
Vegangurt 
na bazie grochu i bobu 
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,06 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,99 zł/1 opak. (1,33 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

1,59*
1,99

ZOTT
Monte Snack
4 x 29 g/1 opak.
(3,41 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:
5,99 zł/1 opak. (5,16 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

34% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,95*
5,99

DANONE
Actimel Pokemony
4 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje
(14,98 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,99

NABIAŁ

Konkurs trwa w dniach 20.05-2.06.2024 r.

Konkurs jest przeznaczony dla pełnoletnich osób fizycznych (konsumentów) zamieszkałych w Polsce. Regulamin oraz formularz zgłoszeniowy do konkursu 
znajduje się na www.wybierzodpornosc.pl. Organizator: Albedo Marketing Sp. z o.o., ul. Góralska 3, 60-623 Poznań.

** Actimel i Actimel Kids mają wysoką zawartość witaminy D, która przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, w tym u dzieci.

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05
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Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak
ƌ3,15 złĮ1 L)

4 x 2 L

25,16

Vepsiİ Mirǿnda
lub 7UP*
2 x 1 L/1 pak
ƌ4,Ɲ5 złĮ1 L)

2 x 1 L

8,50

CISOWIANKA
Woda mineralna 
nie¸azoċanaľ
6 x 1,5 L/1 pak
ƌ1,06 złĮ1 L)

6 x 1,5 L

9,54

TYMBARK
Napój Vol.NO
1 L/1 opak.
mint mojito lub
stȝawberȝy margarita

SUPERCENA

3,99

OSHEE
Woda
ċiúaminoċaİ
XXL*
1,1 LĮƜ �uúı
witaminy i minerały 
lub magnez Ź �6
ƌ3,Ƥ0 złĮ1 L)

Aż 1,1 L  

4,29
OSHEE X IGA TEAM
Woda
ċiúaminoċa
z ċod�
kokosoċ�
ƠƠƠ mlĮƜ �uúı
cytȝyna-limonka 
lub tȝuskawka-melon
ƌ7,55 złĮ1 L)

SUPERCENA

4,19

4,25 �Ł
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

6,29 �Ł
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

1,59 �Ł
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

NAPOJE NAPOJE
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TYMBARK
Napój 
oċo�oċyľľ
2 LĮƜ �uúı
cytȝyna-mięta 
lub jabłko-tȝuskawka
ƌ1,75 złĮ1 L)

SUPERCENA

3,49
SOLEVITA
.�e úeaİ ½er�aúa 
mroĚona
1,5 LĮƜ �uúı
malina
ƌƝ,13 złĮ1 L)

SUPERCENA

3,19

SOLEVITA
Smooú½ie oċo�oċe 
z�ċiúaminami
ƝƠƛ mlĮƜ �uúı
ráżne rodzaje
ƌ0,ƤƝ złĮ100 mlƍ
�ena poza promocją: 
3,0Ƥ złĮ1 but. ƌ1,Ɲ4 złĮ100 mlƍ
* cena za 1 but. przy zakupie Ɲ but.
lub wielokrotności Ɲ but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
Ɲ,5Ƥ złĮ1 but. ƌ1,04 złĮ100 mlƍ
]zczegáły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,29*

SOLEVITA
Smooú½ie oċo�oċe ƜƛƛŘ 
ú×o�zoneľľ
ƝƠƛ mlĮƜ �uúı
tȝuskawka, ananas, jabłko lub granat
ƌ0,Ƥ8 złĮ100 mlƍ
Najniższa cena z 30 dni przed obniżkąĮ
cena poza promocją: 
3,ƝƤ złĮ1 but. ƌ1,3Ɲ złĮ100 mlƍ
* cena za 1 but. przy zakupie Ɲ but.
lub wielokrotności Ɲ but.
]zczegáły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,45*
3,29

SOLEVITA
Smooú½ie oċo�oċe ƜƛƛŘ 
ú×o�zone na zimno meúod� 
HPP
ƝƠƛ mlĮƜ �uúı
jabłko-tȝuskawka-banan 
lub pomaraÚcza-mango-marakuja
ƌ1,60 złĮ100 mlƍ
Najniższa cena z 30 dni przed obniżkąĮ
cena poza promocją: 
5,4Ƥ złĮ1 but. ƌƝ,Ɲ0 złĮ100 mlƍ
* cena za 1 but. przy zakupie Ɲ but.
lub wielokrotności Ɲ but.
]zczegáły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

54% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,99*
5,49

NAPOJE
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia,
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIE� WŁASNE ZDANIEĸ

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

KUBUŚ/TYMBARK
Mus owocowy
lub galaretka*
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

2,59
BRACIA SADOWNICY
Smoothie gęste jabłko 
z orzechami*
215 ml/1 but.
z orzechami arachidowymi lub migdałami
(1,76 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,79

SAGUARO
Woda
magnezowo-
-wapniowa
Frizzante
750 ml/1 but.
(2,39 zł/1 L)

750 ml

1,79
FREEWAY
Cola lub Cola
ZERO cukru 
330 ml/1 pusz.
(5,42 zł/1 L)

330 ml

1,79
COCONAUT
Woda kokosowa 
z młodego kokosa, 
100% tłoczona*
500 ml/1 pusz.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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JABŁKOWE INSPIRACJE

SOLEVITA
Sok 100% tłoczony
750 ml/1 but.
(6,65 zł/1 L)
jabłko-mango, jabłko-agrest 
lub jabłko-mięta

750 ml

4,99

OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05
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Loúerǿa úȝċa od ƜıƛƞıƝƛƝƟ rı do ƝƣıƛƝıƝƛƝƠ rı 
]zczegáły i regulamin loterii na: www.lidl.plĮtwoja-opinia i na stȝonie organizatora: www.smolar.pl

DO W|&YAN.Aĳ  Ɯƛ × Ɯƛƛ z× �O d|D�.EEİ 
Ɯ × Ơƛƛƛ z× NA M.ES.�� NA �AKiV| W L.DLi

�ac½owaj paragon, wejdĘ na stȝonę ċċċılidlıplĮúċoÌaƖopiniaİ 
oceÚ swáj sklep w ankiecie i weĘ udział w loterii!

OVŁA�A S.Ę M.E� WŁASNE �DAN.E!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl ċ ^ċie�odzinie przy ulı WoÌska Volskie¸o ƠƢ �ęd� o�oċi�zyċa� ċy×��znie promo�Ìe prezenúoċane
ċ maúerǿale reklamoċym úȝċaÌ��e i rozpo�zynaÌ��e się ċ dnia�½ od �zċarúkuİ Ɲƞ maÌa do so�oúyİ ƝƠ maÌaı

Budċeiser
BudĊar
Ơƛƛ mlĮƜ puszı
ƌ8,58 złĮ1 L)

SUPERCENA

4,29
�yċie� Bia×e
Ơƛƛ mlĮƜ puszı
ƌ7,Ƥ8 złĮ1 L)

SUPERCENA

3,99

Vaulaner
Weiss�ier ƛİƛŘ
Ơƛƛ mlĮƜ �uúı
ƌƤ,Ƥ8 złĮ1 L)

SUPERCENA

4,99
Le�½ Easy
Ơƛƛ mlĮƜ puszı
ƌ8,Ƥ8 złĮ1 L)

SUPERCENA

4,49
�yċie� Vorúer
Ơƛƛ mlĮƜ puszı
ƌ13,Ƥ8 złĮ1 L)

500 ml

6,99

PIWOOD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05
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Ver×a EĐporú
Ơƛƛ mlĮƜ �uúı
ƌ6,Ƥ8 złĮ1 L)

SUPERCENA

3,49
Oko�im OıKı 
Ơƛƛ mlĮƜ puszı
ƌ5,78 złĮ1 L)

SUPERCENA

2,89

Kozel Leę�kİ 
�erȕē lu� Bilē
Szeô�ioszúukİ ơ Đ Ơƛƛ ml
ƌ7,38 złĮ1 L)

SUPERCENA

22,14

ơ Đ ƞİơƤ �Ł
�A Ɯ ViS�KĘ

S�E^�.OS�diK

�arls�er¸
Dċunasúoszúukİ ƜƝ Đ Ơƛƛ ml
ƌ5,Ƥ8 złĮ1 L)

SUPERCENA

35,88

ƜƝ Đ ƝİƤƤ �Ł
�A Ɯ ViS�KĘ

DWUNASTOSZTUK

Warka 9asne
Dċunasúoszúukİ ƜƝ Đ Ơƛƛ ml
ƌ5,18 złĮ1 L)

SUPERCENA

31,08

ƜƝ Đ ƝİƠƤ �Ł
�A Ɯ ViS�KĘ

DWUNASTOSZTUK

Namys×áċ Vils
Szeô�ioszúukİ ơ Đ Ơƛƛ ml
ƌ6,Ƥ8 złĮ1 L)

SUPERCENA

20,94

ơ Đ ƞİƟƤ �Ł
�A Ɯ ViS�KĘ

S�E^�.OS�diK

PIWO OD CZWARTKU,
23.05
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Desperados
9un¸le Bird
Ɵƛƛ mlĮƜ �uúı
ƌ13,Ƥ8 złĮ1 L)

400 ml

5,59

&ara¸e
Ɵƛƛ mlĮƜ �uúı
ráżne rodzaje
ƌ13,Ƥ8 złĮ1 L)

400 ml

5,59

�apúain 9a�k
on ú½e Bea�½
Ɵƛƛ mlĮƜ �uúı
ƌ13,73 złĮ1 L)

400 ml

5,49
BaĊarǿa ƛİƛŘ
&in¸er ļ Lime
ƞƞƛ mlĮƜ �uúı
ƌ11,18 złĮ1 L)

330 ml

3,69

�yċie� AVA
Ơƛƛ mlĮƜ puszı
ƌƤ,Ƥ8 złĮ1 L)

500 ml

4,99
�yċie� ƛİƛŘ
MalinaĚ
Ơƛƛ mlĮƜ puszı

500 ml

4,19
Warka ƛİƛŘ
Ener¸y Orǿ¸inal
Ơƛƛ mlĮƜ puszı
ƌ7,Ƥ8 złĮ1 L)

500 ml

3,99

PIWO PIWOOD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05
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PRZYSNACKI
Chipsy prażone 
w kotle
125 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
PRZYSNACKI
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,90 zł/100 g)

SUPERCENA

7,79

CHEETOS
Chrupki
130 g/1 opak.
zielona cebulka lub papryka
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

LAY’S
Chipsy
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,38 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ALESTO
Migdały
150 g/1 opak.
w karmelu z solą
lub prażone i solone 
(6,01 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,02

SNACK DAY
Dip salsa
300 g, 315 g/1 opak.
różne rodzaje
(23,30 zł, 22,19 zł/1 kg)

300 g, 315 g

6,99

ALESTO
Pistacje kalifornijskie
250 g/1 opak.
(5,44 zł/100 g)
prażone bez soli lub prażone solone
Cena poza promocją: 
18,31 zł/1 opak. (7,32 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
17,28 zł/1 opak. (6,91 zł/100 g)
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ
    PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,59*

SŁODYCZE PRZEKĄSKI

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE**TO NAJCZĘŚCIEJ
 ORZECHY

TO NAJCZĘŚCIEJTO NAJCZĘŚCIEJTO NAJCZĘŚCIEJTO NAJCZĘŚCIEJ
 ORZECHY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/

nutri-score

** Źródło –
 Lidl za P

anelem
 G

ospodarstw
 D

om
ow

ych C
P

S G
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w
 okresie 12 m
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GELATELLI
Lody na paúyku
Milk Lollies,
ċielopak
ƣ Đ ƞƠ mlĮƜ opakı
mleczne, tȝuskawkowe 
i czekoladowe
ƌ3Ɲ,11 złĮ1 L)

8-pak

8,99

1,13 �Ł
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

ZOZOLE
Lody oċo�oċe na paúyku
ze súȝzelaÌ��ym �ukremİ 
ċielopakľ
ơ Đ ƠƝ mlĮƜ opakı
ƌ38,43 złĮ1 L)

6-pak

11,99

2,00 �Ł
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

GELATELLI
Baúony lodoċeİ
ċielopakľ
ơ Đ Ơƛ mlİ ơ Đ ƠƜ mlİ 
ơ Đ Ơƞ mlĮƜ opakı
ráżne rodzaje
ƌƝƤ,Ƥ7 zł, ƝƤ,38 zł, Ɲ8,Ɲ7 złĮ1 L)

6-pak

8,99

1,50 �Ł
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

2,50 �Ł
ZA 1 S ZT. W 5-PAKU

GELATELLI
Baúony lodoċe 
proúeinoċeİ ċielopak
Ơ Đ Ƣƛ mlĮƜ opakı
sc½oko crisp, cookies ļ cream lub w½ite crisp
ƌ35,6Ƥ złĮ1 L)

5-pak

12,49

RAFFAELLO
Lody na paúykuİ 
ċielopak
Ɵ Đ Ƣƛ mlĮƜ opakı
ƌ71,3Ƥ złĮ1 L)

4-pak

19,99

5,00 �Ł
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

Vrze×am lody
NA W.OSNĘ

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

½ 
sk

le
p

ac
½.

 ]
p

ra
w

d
Ę 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.
OD CZWARTKU, 23.05

DO SOBOTY, 25.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Y Ɲ1ĮƝ4



NERDS ROPE
Cukierki
Ɲơ ¸ĮƜ opakı
ráżne rodzaje
ƌƝ3,04 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

5,99

SOUR MADNESS
Cukierki
ơƛ ¸ĮƜ opakı
ráżne rodzaje 
ƌ5,8Ɲ złĮ100 gƍ

SUPERCENA

3,49

�iasúka z �zekolad� 
Bounúy 
ƜƞƝ ¸ĮƜ opakı
ƌ6,05 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

7,99

Mam�a           
ƜƟƛ ¸ĮƜ opakı
ráżne rodzaje
ƌ4,Ɲ8 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

5,99

MARABOU
Vraliny Oreo
ƜƟƛ ¸ĮƜ opakı
ƌƤ,Ɲ8 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

12,99

VIDAL
�elki Dra¸on
ơơ ¸ĮƜ opakı
ráżne rodzaje 
ƌƤ,08 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

5,99

ANDANTE
Mini�iszkop�iki
ƜƝƛ ¸ĮƜ opakı
ƌƝ,Ƥ1 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

3,49

SŁOD|��E VY�EK�SK.OD CZWARTKU,
23.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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VIFON
Danie insúanú
Ƥƛ ¸ĮƜ opakı
ráżne rodzaje
ƌ4,43 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

3,99

PROPORCJA
Danie ¸oúoċe 
z kur�zakiem
ƞƛƛ ¸ĮƜ opakı
ráżne rodzaje
ƌ3Ƥ,Ƥ7 złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

11,99
SANTE
&ranola Kids 
z�piankami
ƝƠƛ ¸ĮƜ opakı
�½oco �ono, �½oco Nella 
lub �½oco �oco
ƌƝ,Ɲ0 złĮ100 gƍ

SUPERCENA

5,49

SUPERSONIC
Vroúeinoċy krem 
orze�½oċyľ
Ɯơƛ ¸ĮƜ opakı
biała czekolada z malinami, biała
czekolada ze słonym karȔelem
lub czekolada i karȔel
z kawałkami orzeszkáw
ƌ7,4Ƥ złĮ100 gƍ

SUPERCENA

11,99

HERBAPOL
DĚemy niskos×odzone 
o e¸zoúy�zny�½
smaka�½
Ɲƣƛ ¸ĮƜ opakı
mango-jabłko, pomaraÚcza-ananas
lub tȝuskawka-banan
ƌ17,8Ɲ złĮ1 kgƍ

SUPERCENA

4,99

SZYBKO I SMACZNIE
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;onkurs tȝwa od 20.05 do 17.06.2024

50 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Stworzone dla osób 
dbających o formę

Białko 
przyczynia 

się do wzrostu 
masy 

mięśniowej

Cynk i selen pomagają 
zachować zdrowe 
paznokcie i włosy

COMBINO
Makaron Beauty 
lub High Protein
250 g/1 opak. 
(2,40 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

Makarony pełne

MOCY

AŻ 31%
BIAŁKACYNK

+SELEN

R 21/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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OD CZWARTKU, 23.05
DO SOBOTY, 25.05



NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(116,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

34,99
NESCAFÉ
Classic, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

32,99

TEEKANNE
Herbatka 
funkcjonalna*
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99

PELLINI
Espresso Bar N° 82, 
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

GELATELLI
Batony lodowe 
proteinowe, wielopak
5 x 70 ml/1 opak.
schoko crisp, cookies & cream lub white crisp
(35,69 zł/1 L)

DILMAH
Premium Tea, herbata 
czarna cejlońska*
100 torebek/1 opak.
(0,17 zł/1 torebka)

Aż 100 torebek

16,99
DILMAH
Premium Tea, herbata 
czarna cejlońska 
liściasta*
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

KAWY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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SUPERSONIC
Vroúeinoċy krem 
orze�½oċyľ
Ɯơƛ ¸ĮƜ opakı
biała czekolada z malinami, biała
czekolada ze słonym karȔelem
lub czekolada i karȔel
z kawałkami orzeszkáw
ƌ7,4Ƥ złĮ100 gƍ

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DO 

WŁOSLW ELSEtE

ơƛŘ
TANIEJ

DRUGI, dAES�|
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

NIVEA
Anúyperspiranú 
lu� dezodoranú 
dla ko�ieú 
lu� dla męĚ�zyzn
Ɲƛƛ mlĮƜ opakı
ráżne rodzaje
ƌ7,08 złĮ100 mlƍ
Najniższa cena z 30 dni przed obniżkąĮ
cena poza promocją: 
18,4Ƥ złĮ1 opak. ƌƤ,Ɲ5 złĮ100 mlƍ
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
lub wielokrotności Ɲ opak.
]zczegáły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

14,15*
18,49

SIEMPRE
Wk×adki ½i¸ieni�zne 
Flexi lub Classic
Ơƛ szúıĮƜ opakı
kwiatowy lub rumiankowy zapac½
ƌ0,10 złĮ1 szt.ƍ
Najniższa cena z 30 dni przed obniżkąĮ
cena poza promocją: 
5,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ0,1Ɲ złĮ1 szt.ƍ
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak. 
lub wielokrotności Ɲ opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

PALMOLIVE
�el pod pryszni�
dla ko�ieú 
lu� dla męĚ�zyzn
Ơƛƛ mlĮƜ opakı
ráżne rodzaje
ƌƝ1,18 złĮ1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżkąĮ
cena poza promocją: 
14,ƤƤ złĮ1 opak. ƌƝƤ,Ƥ8 złĮ1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak. 
lub wielokrotności Ɲ opak.

29% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,59*
14,99

SIEMPRE
Vodpaski klasy�zne 
ze skrzyde×kami
Ɲƛ szúıĮƜ opakı
ƌ0,16 złĮ1 szt.ƍ
�ena poza promocją: 
3,8Ƥ złĮ1 opak. ƌ0,Ɲ0 złĮ1 szt.ƍ 
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
lub wielokrotności Ɲ opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,7Ƥ złĮ1 opak. ƌ0,1Ƥ złĮ1 szt.ƍ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,05*

SZYBKO I SMACZNIE

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRAAL
Filety z makreli 
w sosie  
pomidorowym
170 g/1 opak.
(3,92 zł/100 g)

6,66
NIXE
Filety z makreli 
w sosie  
pomidorowym
170 g/1 opak.
(2,79 zł/100 g)

4,75

BELLAROM
Premium,  
kawa mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

19,99
MK CAFÉ
Premium,  
kawa mielona
500 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg)

29,99

PILOS

Jogurt naturalny
200 g/1 opak.
(0,52 zł/100 g)

1,04
ZOTT

Jogurt naturalny
200 g/1 opak.
(0,95 zł/100 g)

1,90

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NIXE
Filety z makreli
w sosie 
pomidorowym
170 g/1 opak.
ƌƝ,7Ƥ złĮ100 gƍ

BELLAROM
Premium,
kawa mielona
500 g/1 opak.
ƌ3Ƥ,Ƥ8 złĮ1 kgƍ

BAMBINO
Yodzinny Ěel
pod prysznic,  
½iperdelikaúȕy
1 L/1 opak.

29,39
CIEN
Yodzinny Ěel
pod prysznic, 
ulúȝadelikaúȕy
1 L/1 opak.

12,99
BAMBINO
Yodzinny Ěel
pod prysznic,  

1 L

LIPTON
Ice Tea
500 ml/1 but.
ƌƤ,Ƥ8 złĮ1 Lƍ
brzoskwinia, cytȝyna
lub zielona ½erbata

4,99
SOLEVITA
Ice Tea
500 ml/1 but.
ƌ3,Ƥ8 złĮ1 Lƍ
brzoskwinia, cytȝyna
lub zielona ½erbata

1,99

OSHEE
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
ƌ4,65 złĮ1 Lƍ
wieloowocowy

3,49
SAGUARO STEP ON
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
ƌ3,1Ƥ złĮ1 Lƍ
wieloowocowy

2,39

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LIVERGY®
Koszula męska z lnem
• 55% lnu, 45% bawełny
• rozmiary: M-XXL*
• 3 wzory

dostępne kolory:

dostępne wzory:

Połączenie bawełny z lnem sprawia, 
że materiał mniej się gniecie, jest lekki 

i przewiewny, dzięki czemu może stanowić 
podstawę letniej garderoby i dawać 

poczucie świeżości nawet w ciepłe dni!

LEN + BAWEŁNA!

LETNIA KOLEKCJA 

Z LNEM 

OD CZWARTKU, 
23.05

SUPERCENA

49,99
1 szt.

LIVERGY®
Spodnie męskie z lnem
• 70% bawełny, 30% lnu
• rozmiary: 48-56*
• 3 kolory

SUPERCENA

49,99
1 para

* Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
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OD CZWARTKU, 
23.05

dostępne kolory:

* Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

442988

LIVERGY®
Koszula męska 
z lnem
• 55% lnu, 45% bawełny
• rozmiary: M-XXL

SUPERCENA

39,99
1 szt.

442984

LIVERGY®
Bermudy 
męskie z lnem
• 70% bawełny, 30% lnu
• rozmiary: 48-58*
• 3 kolory

SUPERCENA

34,99
1 para

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
23.05
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LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 
4 maxi, 5 junior 
lub 6 extra large, 
jumbo bag
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 3 midi, 
4 maxi lub 5 junior
66 szt., 58 szt., 50 szt./1 opak.
(0,76 zł, 0,87 zł, 1,00 zł/1 szt.)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,91 zł, 1,04 zł, 1,20 zł/1 szt.)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

32% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

49,99*
59,99

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

 PANTSY LUPILU® 
PREMIUM

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINYZ KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,76
za sztukę

0,87
za sztukę

1,00
za sztukę

0,65
za sztukę

0,66
za sztukę

0,55
za sztukę

0,47
za sztukę

52 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LUBA TULI AQUA
Chusteczki nawilżane 
dla dzieci 
2 x 60 szt./1 opak.
(0,10 zł/1 szt.)

2 x 60 szt.

10,99

54%
TANIEJ

Lista artykułów objętych promocją
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MLEKA NAN
OPTIPRO 

2, 3, 4 LUB 5**

HIPP
BIO Danie po 12. mies. 
życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,39 zł/100 g)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
7,48 zł/1 opak. (2,99 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,98*
7,48

HIPP
BIO Deser owocowy
160 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,09 zł/100 g)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
 6,19 zł/1 opak. (3,87 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,95*
6,19

MIKSUJ
DOWOLNIE

HIPP
BIO Danie
Pierwsza Łyżeczka
80 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,61 zł/100 g)
Cena poza promocją: 
3,66 zł/1 opak. (4,58 zł/1 opak.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.
lub wielokrotności 3 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,49 zł/1 opak. (4,36 zł/1 opak.)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,89*

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*

BOBOVITA PORCJA ZBÓŻ
Mleczna owsianka 
z ryżem
210 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,28 zł/100 g)
Cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (5,71 zł/1 opak.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
11,42 zł/1 opak. (5,44 zł/1 opak.)

PRODUKTY DLA DZIECI
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LUDWIK
Płyn do mycia 
naczyń
1,04 kg/1 opak.
cytrynowy lub granat z werbeną
(8,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

VIGO!
Worki na śmieci, 
35 L, XXL
50 szt./1 opak.
(0,34 zł/1 szt.)

Aż 50 szt.

16,99
VIGO!
Worki na śmieci,
60 L, XXL
40 szt./1 opak.
(0,50 zł/1 szt.)

Aż 40 szt.

19,99

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy*
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

13,99

AIR WICK FRESHMATIC
Automatyczny
odświeżacz 
powietrza,
urządzenie + wkład
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

Zestaw

24,99
AIR WICK FRESHMATIC
Wkłady do 
automatycznego 
odświeżacza 
powietrza
2 x 250 ml/1 opak.
różne rodzaje
(47,98 zł/1 L)

2-pak

23,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE
* 
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BELLOSAN
Karma su�½a dla psa 
z�ċo×oċin�
Ɯƛ k¸ĮƜ opakı
ƌƝ,ƤƤ złĮ1 kgƍ
�ena poza promocją:
36,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ3,70 złĮ1 kgƍ
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
lub wielokrotności Ɲ opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
36,8Ƥ złĮ1 opak. ƌ3,6Ƥ złĮ1 kgƍ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,89*

COSHIDA
Karma mokra 
dla koúa
Ɯƛƛ ¸ĮƜ opakı
z indykiem, drobiem, rybą lub wołowiną
Najniższa cena z 30 dni przed obniżkąĮ
cena poza promocją: 1,4Ƥ złĮ1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,19*
1,49

ORLANDO
Vrzysmaki dla psaİ 
paski
Ɲƛƛ ¸ĮƜ opakı
ráżne rodzaje
ƌƝ,40 złĮ100 gƍ
�ena poza promocją: 
5,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ3,00 złĮ100 gƍ 
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
lub wielokrotności Ɲ opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,8Ƥ złĮ1 opak. ƌƝ,Ƥ5 złĮ100 gƍ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*

COSHIDA
�ċirek �enúoniúoċy 
z�rylaÌ��y
Ɯƛ k¸ĮƜ opakı
ƌ1,50 złĮ1 kgƍ
�ena poza promocją: 
18,ƤƤ złĮ1 opak. ƌ1,Ƥ0 złĮ1 kgƍ 
* cena za 1 opak. przy zakupie Ɲ opak.
lub wielokrotności Ɲ opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
18,8Ƥ złĮ1 opak. ƌ1,8Ƥ złĮ1 kgƍ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*

ORLANDO
Kie×�asa dla psa
Ɯ k¸ĮƜ opakı
z wołowiną lub z drobiem
�ena poza promocją:
4,6Ƥ złĮ1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.
lub wielokrotności 3 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,5Ƥ złĮ1 opak.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,75*

PIES I KOT
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Sprawdź, co
robimy na rzecz 
angażowania 
w dialog

Angażujemy się w dialog z naszym 
otoczeniem, aby wspólnie działać
na rzecz środowiska i społeczności

Powiedzmy to na głos!

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

https://www.youtube.com/watch?v=o2--7yQCqAg



